
ZARZĄDZENIE NR FIN/165/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 105.185.919,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 87.619.972,25 zł  

b) wydatki majątkowe – 17.565.947,68 zł. 

2. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, dokonuje się przeniesień  między paragrafami w 

ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 630 Turystyka 

 w rozdziale 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki, dokonuje się 

przeniesień  między paragrafami w ramach zadania Pomorskie szlaki kajakowe – Wierzycą po 

zabytkach Kociewia 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75022 – rady gmin, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000 zł, 

którą przenosi się z rozdziału 75023 j.n. 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 13.400 zł, 

którą przenosi się do rozdziałów 75022 i 75095 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.400 zł, którą przenosi się z rozdziału 75023 jw.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

10.000 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 80101 

 w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 5.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80101 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85504 – wspieranie rodziny, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność,  zmniejsza się o 4.000 zł plan na zadanie Remont 

grobów masowych i oznakowanie cmentarza wojennego w Lesie Szpęgawskim i przeznacza się 

na zakup usług pozostałych oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach 

funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 


